SErv. DﬁT{RMfﬁAZ?GNE &Y&?@
TRASMESSA UFF. Sl
,“::,Jk L ‘k\r&— ¥, YQJ\}V
3 5’) {7 - ‘,,g,z('zi
iL Rm? BEL SBRVIZIG

LISTRU ’”WJTLJ%E

ALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione ai  lavoratori ASU.

in data 04 pir. 2003

impegnati nel settore [V ad espletare attivita lavorativa

~ integrativa entro i 31 dicembre 2003.
N. & d '

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

o f
1

LR
BiL. 2003 CAP. 2145 NP 6;’553/9’“’? 3966/

N XY

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. O

L'anno duemilatre, il giome e 2 of
nel proprio ufficio, il dirigente del settore 1V dr.
la seguente determinazione:



Vista la nota N.1140 del 12.11.2003, con la quale & stata assegnata, ai fini
dell'integrazione oraria in favore dei soggetli in atto impegnati nei lavori socialmente
utili in questo settore, un fondo pari a 280 ore da utilizzare entro il 31.12.2003;

Ritenutc di dover impegnare la spesa di €2.847,60 pari al monie ocraro
assegnato;

Visto il parere favorevole espressc in ordine alla regolarita contabile, nonche
'attestazione della copertura finanziaria da parte dei servizio finanziario;

Visto Vart.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 de! 30.10.1997. che attribuisce al
dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi
assegnati al Setiore di competenza,

DETERMINA

1) di impegnare la spesa di €.2.847 60 corrispondente al monte orario di 280 ore
assegnate al settore |V per integrazione oraria in favore dei soggetti A.S .U

2} di autorizzare il personale ad espletare integrazione oraria entro il 31.12 2003

3) di impegnare la spesa di €.2.847,60, oltre €24205 per IRAP, alla Funz.01
Serv.08 Int.01 Cap.2145 (imp. 4415 Jes ) bil.2003 (IRAP Imp. % %‘ggf ga ).

il Dirigente del Settore 1V

Dr.ssa Grazia Parrno
M’;?{é;éz?/%/{‘/m

Auterizzazione parte integrante



Da trasmettersi d’ufficio, al seguenti uffic:
Ragigneria, Personale

Il Dirigente del Settore IV
Dr.ssa Orazig™Parrino
4‘/;;/ e e
7



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si atiesta la regolarita contabile di cui alfart. 53, co.1 della legge
142/90.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
Ragusa .0k |13 ]00.

L RESPONSABILE

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, aliAlbo Pretorio, per la durata di giorni sefite, copia della
syesiesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmessc copia al
Segretario Generale.

fod
Ragusa .Déé;ﬁ%ga@}..

1L MESSO COMUNALE
| "{:/M:"‘“gﬂz,, Enten ,{ﬁf; "”:/jf‘; PSP P

e
;"j/

I sotioscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato
. - . . . 3 A E .
periodo di pubblicazione e cioe dal .V.Q,éféif?é.;’s.fz.. al..42] A2/05.

-

= £ f .
Ragusa .45 /4203

L MIESSO COMURNALE




